ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» мая 2021 г. № 396-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 01 июля 2016 г. № 567-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 июля 2016 г. № 567-пп «О реализации отдельных положений

Федерального закона «О государственно-частном партнерстве,

муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации

и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» следующие изменения:

в пункте 4:

- абзац первый признать утратившим силу;

- дополнить пунктом 4.3 следующего содержания:

«4.3. Установить, что мониторинг реализации соглашений,

публичным партнером в которых является Магаданская область, в том

числе соглашений, заключенных по результатам проведения совместного

конкурса с участием Магаданской области (за исключением проведения

совместного конкурса с участием Российской Федерации), мониторинг

соглашений, публичным партнером в которых является муниципальное

образование Магаданской области осуществляется уполномоченным

органом в порядке, установленном Приказом Минэкономразвития России

2

от 02 февраля 2021 г. № 40 «Об утверждении Порядка мониторинга

реализации соглашений о государственно-частном партнерстве,

соглашений о муниципально-частном партнёрстве».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов